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	Исполнение государственного заказа на профессиональную переподготовку и повышение квалификации  государственных гражданских служащих Камчатского края в 1 полугодии  2017 года

	№ п/п
	Сроки
обучения
	Наименование образовательной программы
	Объем учебной нагрузки (час)
	Стоимость 1 чел.-часа, руб.
	Стоимость обучения 1 чел. (руб.)
	Кол - во (чел.)
	НМЦК
	 Стоимость контракта (руб.) 
факт

	
	
	
	
	
	
	
	план
	

	Профессиональная переподготовка

	1
	01.02-19.05
	 «Государственное и муниципальное управление» 
	510
	134,4
	68 544,00
	15
	1028 160,00
	994 000,00

	Повышение квалификации

	2
	14-16.02
	Основные направления развития системы государственной службы Российской Федерации
	36
	134,4
	4838,4
	30
	145 152,00
	135 000,00

	3
	20-22.02.
	Контроль (надзор) в исполнительных органах государственной власти
	36
	134,4
	4838,4
	30
	145 152,00
	135 000,00

	4
	30-31.03
	Современное делопроизводство и архивное дело
	24
	134,4
	3225,60
	35
	112 896,00
	105 000,00

	5
	20-28.03
	Обеспечение безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных
	72
	134,4
	9676,80
	25
	241 920,00
	219 000,00

	6
	24-28.04
	Проектные технологии в сфере государственного и муниципального управления
	40
	134,4
	5 376,00
	25
	134 400,00

	125 000,00

	7
	22-26.05
	Деловой русский язык
	56
	134,4
	7 526,4
	30
	225 792,00
	214 502,40

	
	ИТОГО:
	
	
	
	190
	
	1 927 502,40 (85,1 %)

	
	ПЛАН 
на 2 п/г 2017 года

	Контрактная система в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	72
	134,4
	9676,80
	30
	290 304,00
	

	
	
	«Конституционно-правовые основы нормотворчества в Российской Федерации»
	24
	134,4
	3225,60
	15
	48 384,0
	

	Государственный заказ на 2017 год
	220
	 
	2 264 640,0



